DESAPROPRIADOS OU SOFREREM INSTITUICAO DE SERVIDAO DE PASSAGEM PELA COMPANHIA

DE SANEAMENO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO - SABESP, ,POR VIA AMIGAVEL OU

JUDICIAL, OE IMOVEIS ABAIXO CARACTERIZADOS, CONSTITUDOS DE DEZOITO TERRENOS MEDINDO

RESPECTIVAMENTE 396,65 M2 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS METROS E SESSENTA E GINCO

DECIMETROS QUADRADOS), 779.40 M2 (SETECENTOS E SETENTA E NOVE METROS E QUARENTA

DECIMETROS QUADRADOS), 13%00 M2 (CENTO E TRINTA E DOIS METROS QUADRADOS),

48,00 M2 (QUARENTA E OITO METROS QUADRADAS 32,00 M2 (TRINTA E DOIS METROS

QUADRADOS), 40,00 M2 (QUARENTA METROS QUADRADOS), 40,00 M2 (QUARENTA METROS

QUADRADOS), 54%60 M2 (QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS METROS QUADRADOS), 198.00 M2

OENDIO E NOVENTA E OITO METROS QUADRADOS), 190,00 M2 (CENTO E NOVENTA METROS

QUADRADOS), 115,00 M2 (CENTO E QUINZE METROS QUADRADOS), 41,44 M2 (QUARENTA E

UM INJETAVS E QUARENTA E QUATRO DECIMETROS QUADRADOS), 128,00 M2 (CENTO E VINTE E

OITO METROS QUADRADO 48,80 M2 (QUARENTA E OITO METROS E OITENTA DECIMETROS

QUADRADOS), 271,72 M2 (DUZENTOS E SETENTA E UM METROS E SETENTA E DOIS DECIMETROS

QUADRADOS), 35.00 M2 (TRINTA E CINCO METR'OS QUADRADOS), 289,32 M2 (DU7ENTOS E

OITENTA E NOVEMOS E TRINTA E DOIS DECIMETROS QUADRADOS) E 481.60 M2

QUATROCENTOS E ORENTA E NM METROS E SESSENTA DECIMETROS QUADRADOS) E RESPECTIS